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"Wszyscy wszystkim ślą życzenia…"

Anna Chmura
16.12.2015

W świątecznej atmosferze, wypełnionej radością zbliżających się Świąt
Bożego Narodzenia funkcjonariusze i pracownicy Ośrodka Szkoleń
Specjalistycznych Straży Granicznej oraz zaproszeni goście przełamali
się opłatkiem.

W Noc Bożego Narodzenia Bóg otworzył nam Niebo
dzieląc z nami ziemskie życie. Człowiek jest wielki

nie przez to, kim jest, ale przez to, czym dzieli się z innymi.
Jan Paweł II

Życzenia zdrowia, szczęścia i pomyślności wszystkim zebranym złożył Komendant Główny
Straży Granicznej gen. dyw. SG Dominik Tracz. Życzył, by świąteczne dni były czasem
wytchnienia od codziennych obowiązków, radosnym, spędzonym wśród najbliższych, a
nadchodzący Nowy 2016 Rok przyniósł spełnienie najskrytszych marzeń i oczekiwań.

Podczas spotkania Kapelan Ośrodka por. SG Jarosław Nowak odczytał list od Biskupa
Polowego Wojska Polskiego J. E. gen. bryg. Józefa Guzdka, w którym zawarte były ciepłe
słowa skierowane do funkcjonariuszy i pracowników Ośrodka, aby w tym wyjątkowym
czasie, jakim jest Wigilia nie zapomnieć o wdzięczności, wyciągnięciu rąk w geście
przebaczenia i pojednania.

Starosta Powiatu Lubańskiego Pan Walery Czarnecki życzył zebranym, aby te święta były
chwilą, kiedy można na moment zwolnić, problemy służbowe i prywatne odłożyć na bok i
skupić się na tym, co nas łączy, a nie dzieli, co cieszy, a nie smuci. 
Spotkanie było również okazją do wręczenia Brązowego Medalu za Zasługi dla Straży
Granicznej ppłk SG Joannie Kosteckiej.

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.



Natomiast w podziękowaniu za udział w polsko – węgierskiej „Operacji V4" i wzorową
służbę podczas misji, mającej na celu zapewnienie bezpieczeństwa wszystkim obywatelom
Unii Europejskiej Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji Pan Mariusz Błaszczak
nadał płk. SG Arturowi Bazydle  pamiątkowy ryngraf. Oba odznaczenia wręczył
Komendant Główny SG gen. dyw. SG Dominik Tracz.

Uchwałą Kapituły Odznaki Pamiątkowej Ośrodka Szkoleń Specjalistycznych Straży
Granicznej w Lubaniu, Komendant Ośrodka nadał odznakę pamiątkową płk. SG Arturowi
Bazydle – Zastępcy Komendanta Ośrodka Szkoleń Specjalistycznych SG. Odznakę wręczył
Komendant Ośrodka Szkoleń Specjalistycznych SG w Lubaniu płk SG Marek
Woszczatyński. W podziękowaniu za znaczny wkład pracy w rozwój procesu nauczania w
Ośrodku Szkoleń Specjalistycznych SG w Lubaniu i wypracowanie ponad 1000 godzin
dydaktycznych w 2015 r., Komendant Ośrodka wyróżnił pamiątkowym ryngrafem
funkcjonariuszy Zakładu Kynologii: chor. szt. SG Marcina Łuczaka, chor. szt. SG Ryszarda
Kopanię oraz  mł. chor. SG Roberta Chojnowskiego. Ryngrafy wręczyli - Komendant
Główny SG gen. dyw. SG Dominik Tracz wraz z Komendantem Ośrodka Szkoleń
Specjalistycznych SG w Lubaniu płk. SG Markiem Woszczatyńskim.

W tym szczególnym dniu Komendant Główny spotkał się również przy wigilijnym stole ze
słuchaczami szkolenia podstawowego i podoficerskiego. Życzył sumienności w nauce i
wytrwałości w dążeniu do celu, a z okazji Świąt Bożego Narodzenia złożył serdeczne i
ciepłe życzenia dla słuchaczy i ich rodzin.


